平成１６年１２月６日

各   位
会 社 名 株式会社リヒトラブ
代 表 者 名 代表取締役社長 田 中 経 久
(コード番号 ７９７５  大証・名証第２部)
問 合 せ 先 取締役 総務部長兼経理部長

 大 内 高 明
 （ＴＥＬ ０６－６９４６－２５２５）

海外子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成１６年１２月６日開催の当社取締役会において、下記の通りベトナムに当社全額出資の海

外子会社を設立することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社の概要
(１) 商 号  ＬＩＨＩＴ ＬＡＢ．ＶＩＥＴＮＡＭ ＩＮＣ．
(２) 設 立 年 月 日  平成１６年１２月８日（ライセンス取得予定）
(３) 所  在  地  ベトナム ハイフォン市
(４) 代  表  者  名  田中 文浩
(５) 資 本 金  500,000米ドル
(６) 出 資 構 成  株式会社 リヒトラブ 100％
(７) 主な事業内容  事務用品の製造
(８) 決 算 期  １２月
(９) 従 業 員 数  今後、ベトナム現地スタッフの雇用活動を開始する予定です。

２．子会社設立の趣旨
   当社は、市場における価格競争力強化策の一環として、採算性とＡＳＥＡＮ諸国の将来性に着

目し、質の高い労働力が見込まれるベトナムに生産子会社を設立することといたしました。

３．設立の日程

(１) 設 立 年 月 日  平成１６年１２月８日（予定）
(２) 生 産 開 始 月  平成１７年１０月（予定）

４．今後の業績に与える影響
   当該事業は、平成１７年１０月からの本格稼働を予定しておりますので、当期連結業績に与え

る影響については軽微であり、子会社設立にともなう業績予想の修正はありません。

以 上